
70. Rada města Stříbra dne 08.11.2021

1

U S N E S E N Í
70. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 08.11.2021

od 15:30 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE  NA VĚDOMÍ

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 33/VI/12; 38/VII/24; 39/VI/03, 12; 49/VI/08; 51/IV/23; 53/V/23; 

57/VII/01; 60/VII/01, 28; 62/IV/10, 11, 15, 16; 64/V/01, 04; 65/VI/01, 18
Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Návrh rozdělení dotací a darů pro rok 2022.
03. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dodávce pomocných a úklidových prací, který uzavře firma de Wolf 

Group, s. r. o. se sídlem Americká 2452/14, Cheb, PSČ 350 02 zastoupená jednatelem panem 
a společnost Správa majetku města Stříbra, s. r. o. se sídlem Nerudova 

1009, Stříbro, PSČ 349 01, zastoupená jednatelem panem Blahoslavem Kupcem, na základě 
kterého bude zajišťován úklid přístupových a kancelářských prostor v čp. 437 využívaných 
MěÚ Stříbro, dle přiloženého rozpisu.

04. Výroční zprávu o činnosti DDM Stříbro, Masarykovo nám. 17, příspěvková organizace, 
IČ: 48326640 ve školním roce 2020/2021.

05. Výroční zprávu o činnosti MŠ Stříbro, Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro, příspěvková 
organizace, IČ: 70937621 ve školním roce 2020/2021.

06. Výroční zprávu o činnosti Základní školy Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace, 
IČ: 70937605 ve školním roce 2020/2021.

07. Žádost o zpětvzetí žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „Fotovoltaická elektrárna 
6,5 MW, Solar Stříbro na p. č. 821/2, k. ú. Stříbro.

II. SCHVALUJE:

01. Program 70. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Postup při přidělení bytu v DPS Třešňová 1439, Stříbro dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.
04. Udělení výjimky ze „Všeobecných podmínek výkopových prací“ pro účely vybudování 

neveřejných částí přípojek a uložení inženýrských sítí v souvislosti s výstavbou kanalizace 
v obci Těchlovice dle žádosti společnosti SUPTel a. s., Hřbitovní 1322, 312 00 Plzeň 4 -
Doubravka.

05. Vyřazení a likvidace (demolicí) technicky nevyhovujícího nemovitého majetku města Stříbra, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro na základě protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 
159 932,40 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 03 tohoto 
usnesení.

06. Udělení souhlasu společnosti OMEXOM GA Energo s. r. o., IČ 49196812, se sídlem 
Na Střílně   1929/8, Plzeň, s připojením nového odběrného místa na pozemku p. č. 2523/1 
a vstupem na pozemek p. č. 3061/10 ost. plocha,  ve vlastnictví města, v rámci stavby Stříbro, 
TC, p. č. 2523 – kNN. Vše v k. ú. Stříbro.

07. Udělení souhlasu společnosti OMEXOM GA Energo s. r. o., IČ 49196812, se sídlem 
Na Střílně   1929/8, Plzeň, s připojením nového odběrného místa u pozemku p. č. 1762 



70. Rada města Stříbra dne 08.11.2021

2

a vstupem na pozemek p. č. 1827/3 ost. plocha,  ve vlastnictví města, v rámci stavby Stříbro, 
TC, p. č. 1762 – kNN, IV-12-0018971. Vše v k. ú. Stříbro.

08. Umístění stavby RD na pozemku p. p. č. 1899/57, k. ú. Stříbro dle předložené koordinační 
situace a žádosti pana , bytem  Stříbro, za podmínky, 
že bude vypuštěna branka pro pěší.

09. Úhradu doplatku opravy majetku města Stříbra (mobilního telefonu), Masarykovo náměstí 1, 
349 01 Stříbro, v důsledku škody způsobené odpovědnou osobou ve výši 570 Kč.

10. Přecházející akce z upraveného rozpočtu Města Stříbra roku 2021 do rozpočtu na rok 2022 
uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení.

11. Vymáhání pohledávky v samostatné působnosti za subjektem Z-Group a. s., třída Tomáše 
Bati 258, 760 01 Zlín IČ 63487799, za pronájem pozemků ve výši 36.725 Kč + příslušenství 
prostřednictvím advokáta.

12. Text darovací smlouvy na přijetí finančního daru na podporu výstavby infrastruktury v lokalitě 
za Baníkem (vodovodní přípojky, plynové přípojky, komunikace) uvedené v příloze č. 05
tohoto usnesení.

13. Znění a uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě č. HIO SM 040 2021 ze dne 08.10.2021, který 
upravuje rozsah díla na akci „Městský park II. etapa, 2. část“. Finanční prostředky jsou 
v rozpočtu zajištěny. Text Dodatku č. 3 uveden v příloze č. 06 tohoto usnesení.

14. Novou verzi jízdního řádu MHD platného od 12.12.2021.
15. Znění a uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 028 2020 v rámci realizace akce  

„Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část – dopravní a technická infrastruktura“, uzavřené mezi 
městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem,  starostou města a společností SMP CZ, a. s., se sídlem 
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147. Dodatek uveden 
v příloze č. 07 tohoto usnesení.

III. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s postupem při přidělení bytů v DPS, 
uvedeným v příloze č. 02  tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS s. r. o.
T: 15.11.2021

03. Informovat žadatele společnost SUPTel a. s., Hřbitovní 1322, 312 00 Plzeň 4 - Doubravka
o udělení výjimky ze „Všeobecných podmínek výkopových prací“ pro účely vybudování 
neveřejných částí přípojek a uložení inženýrských sítí v souvislosti s výstavbou kanalizace 
v obci Těchlovice.

Z: vedoucí HIO 
T: 29.11.2021

04. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením a likvidací (demolicí) 
technicky nevyhovujícího nemovitého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro na základě protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 159 932,40 Kč a jeho likvidaci 
v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
                                                                                                    T: 29.04.2022

05. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  informováním žadatele, společnosti 
OMEXOM GA Energo s. r. o., se sídlem Na Střílně 1929/8, Plzeň, o výsledku projednání 
žádosti o vyjádření k připravované stavbě  Stříbro, TC, p. č. 2523 – kNN.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



70. Rada města Stříbra dne 08.11.2021

3

06. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  informováním žadatele, společnosti 
OMEXOM GA Energo s. r. o. se sídlem Na Střílně 1929/8, Plzeň, o výsledku projednání 
žádosti o vyjádření k připravované stavbě  Stříbro, TC, p. č. 1762 – kNN, IV-12-0018971.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

07. Informovat žadatele pana , bytem Stříbro o výsledku 
projednání žádosti o souhlas s umístěním stavby RD na pozemku p. p. č. 1899/57, 
k. ú. Stříbro dle předložené koordinační situace, za podmínky, že bude vypuštěna branka 
pro pěší.

Z: vedoucí HIO 
T: 29.11.2021

08. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s úhradou doplatku opravy 
majetku města Stříbra (mobilního telefonu), Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, v důsledku 
škody způsobené odpovědnou osobou ve výši 570 Kč.

Z: vedoucí HIO
T: 30.11.2021

09. Zajistit administrativní úkony spojené s přesunem akcí z rozpočtu roku 2021 do rozpočtu roku 
2022 uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 28.02.2022

10. Zajistit administrativní úkony spojené s vymáháním pohledávek v samostatné působnosti 
za subjektem Z-Group a. s., třída Tomáše Bati 258, 760 01  Zlín IČ 63487799, za pronájem 
pozemků ve výši 36.725 Kč + příslušenství prostřednictvím advokáta.

Z: starosta města
T: únor 2022

11. Zajistit uzavření darovacích smluv na přijetí finančního daru na podporu výstavby 
infrastruktury v lokalitě za Baníkem (vodovodní přípojky, plynové přípojky, komunikace) 
uvedených v příloze č. 05 tohoto usnesení. 

Z: starosta města
T: 15.12.2021

12. Zapracovat návrh rozdělení dotací a darů do návrhu rozpočtu na rok 2022. V pracovním 
pořádku zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro. 

Z: starosta města
T: 07.12.2021

13. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 3 ke smlouvě 
č. HIO SM 040 2021 ze dne 08.10.2021, který upravuje rozsah díla na akci „Městský park 
II. etapa, 2.část“. Finanční prostředky jsou v rozpočtu zajištěny. 

Z: vedoucí HIO
T: 29.11.2021

14. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související se schválením nového jízdního řádu 
MHD platného od 12.12.2021.

Z: místostarosta města
T: 30.11.2021

15. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo 
č. HIO SM 028 2020 v rámci realizace akce „Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část –
dopravní a technická infrastruktura“, uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo 



70. Rada města Stříbra dne 08.11.2021

4

nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem,  
starostou města a společností SMP CZ, a. s., se sídlem Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147.

Z: vedoucí HIO 
T: 30.11.2021

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:
I. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Pronájem pozemku p. č. 212/3 o výměře 79 m2 ostatní plocha v k. ú. Butov u Stříbra za účelem 
údržby a využití pozemku na dobu neurčitou od 01.01.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 1.580 Kč panu , bytem 323 00 Plzeň,  Nájemné 
je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

2.
Propachtování pozemku p. č. 782/30 o výměře 1808 m2 orná půda v k. ú. Mílíkov u Stříbra 
za účelem zemědělské činnosti na dobu neurčitou od 01.01.2022 s výpovědní lhůtou 1 rok podanou 
vždy k 01.10. hospodářského roku za roční pachtovné 1.085 Kč firmě ZEVYP, spol. s r. o., 
IČ 18251455, se sídlem 349 61 Kladruby, náměstí Republiky 35, zastoupené jednatelem 

. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných 
a účinných v den uzavření smlouvy.

3.
Pronájem pozemků:
 p. č. 474/24 lesní pozemek o výměře 29 m2 plocha zastavěná chatou EČ 209  

v k. ú. Stříbro - 40 Kč/m2/rok
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 7 m2 v k. ú. Stříbro přístavba chaty - 200/Kč/m2/rok
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 48 m2 v k. ú. Stříbro terén -  10/Kč/m2/rok
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 4 m2 v k. ú. Stříbro terén + dřevník - 10/Kč/m2/rok

za účelem pronájmu pozemků pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností na dobu neurčitou 
od 01.01.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční pachtovné 3.080 Kč panu  
bytem 332 02 Starý Plzenec,  Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

4.
Pronájem pozemků:
 p. č. 725/12 lesní pozemek o výměře 29 m2 plocha zastavěná chatou EČ 28  v k. ú. Vrbice 

u Stříbra - 40 Kč/m2/rok
 p. č. 748/5 lesní pozemek o výměře 11 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra veranda - 200/Kč/m2/rok
 p. č. 748/5 lesní pozemek o výměře 34 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra terén -  10/Kč/m2/rok
 p. č. 725/2 lesní pozemek o výměře 20 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra terén + dřevník -

10/Kč/m2/rok
za účelem pronájmu pozemků pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností na dobu neurčitou 
od 01.01.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční pachtovné 3.900 Kč paní , 
bytem 312 00 Plzeň,  Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli za neoprávněné 
užívání částí pozemků p. č. 748/5 o výměře 45 m2 a p. č. 725/2 o výměře 20 m2 za období od 
01.01.2019 do 31.12.2021 částku v celkové výši 975 Kč (5 Kč/m2/rok). Nájemné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti číslo SAP 11010-099551, název akce VPIC Těchlovice 
u Stříbra SO461 (přeložka kabelu CETIN a. s. - lokální biokoridor)  na pozemku p. č. 1707 (tr. porost) 
a p. č. 1711 (tr. porost), v katastrálním území Těchlovice u Stříbra, v obci Stříbro, zapsaného na 
listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 308-59/2021 potvrzeném KÚ 
pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 04.10.2021. Celková výměra věcného břemene je 13,61 m2.
Smlouva se  uzavírá se společností CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 
Praha 9, IČ: 04084063. Služebnost spočívající ve smyslu práva umístit a provozovat komunikační 



Příloha č. 01
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

2

vedení s zařízení na dotčených nemovitostech. Tato služebnost se zřizuje úplatně za jednorázovou 
náhradu v celkové výši 2200 Kč, (Dva tisíce dvě stě korun českých). K této ceně bude připočtena 
DPH v platné výši.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:
I. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku p. č. 212/3 o výměře 79 m2

ostatní plocha v k. ú. Butov u Stříbra za účelem údržby a využití pozemku na dobu neurčitou 
od 01.01.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 1.580 Kč panu , bytem 
323 00 Plzeň, . Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním pozemku p. č. 782/30 o výměře 
1808 m2 orná půda v k. ú. Mílíkov u Stříbra za účelem zemědělské činnosti na dobu neurčitou od 
01.01.2022 s výpovědní lhůtou 1 rok podanou vždy k 01.10. hospodářského roku za roční pachtovné 
1.085 Kč firmě ZEVYP, spol. s r. o., IČ 18251455, se sídlem 349 61 Kladruby, náměstí Republiky 35, 
zastoupené jednatelem Ing. Radkem Jurčíkem. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemků:
 p. č. 474/24 lesní pozemek o výměře 29 m2 plocha zastavěná chatou EČ 209 v k. ú. Stříbro 

- 40 Kč/m2/rok
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 7 m2 v k. ú. Stříbro přístavba chaty - 200/Kč/m2/rok
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 48 m2 v k. ú. Stříbro terén -  10/Kč/m2/rok
 p. č. 474/1 lesní pozemek o výměře 4 m2 v k. ú. Stříbro terén + dřevník - 10/Kč/m2/rok

za účelem pronájmu pozemků pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností na dobu neurčitou 
od 01.01.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční pachtovné 3.080 Kč panu , 
bytem 332 02 Starý Plzenec, . Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemků:
 p. č. 725/12 lesní pozemek o výměře 29 m2 plocha zastavěná chatou EČ 28  v k. ú. Vrbice 

u Stříbra - 40 Kč/m2/rok
 p. č. 748/5 lesní pozemek o výměře 11 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra veranda - 200/Kč/m2/rok
 p. č. 748/5 lesní pozemek o výměře 34 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra terén -  10/Kč/m2/rok
 p. č. 725/2 lesní pozemek o výměře 20 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra terén + dřevník -

10/Kč/m2/rok
za účelem pronájmu pozemků pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností na dobu neurčitou 
od 01.01.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční pachtovné 3.900 Kč paní  
bytem 312 00 Plzeň,  Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli za neoprávněné 
užívání částí pozemků p. č. 748/5 o výměře 45 m2   a p. č. 725/2 o výměře 20 m2 za období od 
01.01.2019 do 31.12.2021 částku v celkové výši 975 Kč (5 Kč/m2/rok). Nájemné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 01
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

3

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti číslo SAP 
11010-099551, název akce VPIC Těchlovice u Stříbra SO461 (přeložka kabelu CETIN a. s. - lokální 
biokoridor)  na pozemku p. č. 1707 (tr. porost) a p. č. 1711 (tr. porost), v katastrálním území 
Těchlovice u Stříbra, v obci Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno 
v geometrickém plánu č. 308-59/2021  potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 
04.10.2021. Celková výměra věcného břemene je 13,61 m2. Smlouva se  uzavírá se společností 
CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063. Služebnost 
spočívající ve smyslu práva umístit a provozovat komunikační vedení s zařízení na dotčených 
nemovitostech. Tato služebnost se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši 2200 Kč, 
(Dva tisíce dvě stě korun českých). K této ceně bude připočtena DPH v platné výši.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02  
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I.  PŘIDĚLENÍ BYTU

1. Přidělení bytu č. 14 v DPS Třešňová 1439, Stříbro pan nar. 

 na dobu určitou v délce 6 měsíců s možností dalšího prodloužení

od 09.11.2021. 

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s postupem při přidělení bytu v DPS, 
uvedeným v příloze č. X  tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS, s. r. o. 
T: 15.11.2021



Příloha č. 03  
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021



Příloha č. 04
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

@BCL@9007BD2F.doc 1

PŘECHÁZEJÍCÍ AKCE Z ROKU 2021 DO ROKU 2022

Org. akce či závazný ukazatel.

Závazný ukazatel č. 11 – Opravy památek
včetně org. 2970 Norské fondy – fond oprav

Závazný ukazatel č. 13 – Investiční akce a opravy

Závazný ukazatel č. 8 – výdaje OVÚP

1 Podíly k dotacím
.

Ze závazného ukazatele č. 6 – výdaje úřadu a města:

207x kap. 16, výdaje za výpočetní techniku, telefony ze ZU č. 06 Výdaje úřadu a 
města ve výši 605.000 Kč

Závazný ukazatel č. 14b – OS JSDH

Závazný ukazatel č. 14c – Městská policie ve výši 600.000 Kč

Úvěr na dotační akce EU – KB

Přesné částky budou doplněny až po uzavření účetnictví k 31.12. pokud není přímo v tomto 
materiálu stanovena částka, která má být jako přecházející.



Příloha č. 05
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

@BCL@9007233C.doc 1

Čj.: XXX-XXX-XXX

DAROVACÍ   SMLOUVA č. 0x/DS/2021
                                                                   

I.
Smluvní strany

1. Poskytovatel daru:

xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 349 01  Stříbro, 
datum narození:
(dále jen dárce)

a

2. Příjemce daru:

Město Stříbro, Masarykovo nám.1, 349 01  Stříbro, IČO 00260177, 
č.ú. 112595803/0300
zastoupeno starostou města Martinem Záhořem (dále jen obdarovaný)

uzavírají tuto darovací smlouvu podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
        

II.

Předmětem darovací smlouvy je poskytnutí finanční částky v hodnotě 200.000,00 Kč, slovy
dvěstětisíckorunčeských, který obdarovaný přijímá k účelu uvedenému v čl. II. této smlouvy. 

III.

1. Tento dar je určen na podporu výstavby infrastruktury v lokalitě za Baníkem
(vodovodní přípojky, plynové přípojky, komunikace). Příjemce se zavazuje, že 
poskytnutý dar nebude použit na jiný účel, než je stanoveno v této smlouvě. Dárce 
poskytne tento dar bez nároku na jakékoliv protislužby.

2. V případě nedodržení účelu darování, má dárce právo žádat vrácení daru.

IV.

1. Finanční částka bude bezhotovostní připsána na účet obdarovaného před podpisem 
smlouvy, nejpozději ve lhůtě 15 dnů od účinností této smlouvy na účet číslo 
112595803/0300, VS 311 74 538 0x.

2. Obdarovaný se zavazuje dar přijmout a využít k účelu dle čl. III této smlouvy. 

3. Dar je předán dnem připsání finanční částky na účet příjemce.



Příloha č. 05
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

@BCL@9007233C.doc 2

V.

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
exemplář. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání poslední ze smluvních stran a je naplněna 
dnem převodu darované částky.

3. Změny a dodatky ke smlouvě jsou platné pouze v písemné formě na základě souhlasu 
obou partnerů a to písemně, s číselně označenými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

4. Dárce i obdarovaný prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně  a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Dárce i obdarovaný potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

6. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé 
smlouvy.

7. Vzor smlouvy byl schválen na 70. jednání Rady města Stříbra dne 08.11.2021.

Ve Stříbře dne ……………….             V Stříbře dne ……………….

…………………………………                                           ………………………………….
            Obdarovaný                                                                              dárce



Příloha č. 06
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.  HIO SM 040 2020         
ZE DNE 08.10.2020 

(dále též „Dodatek č.3“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 

též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.
__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, zahor@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz
technický dozor stavby, bude určen při předání a převzetí staveniště zápisem do stavebního deníku

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: LS stavby s.r.o.

Se sídlem: Palackého 764, 340 22 Nýrsko
IČ: 64834042
DIČ: CZ64834042

Zhotovitel je plátce DPH

Spisová značka: oddíl C, vložka 7565 vedená u Krajského soudu v Plzni

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

stavbyvedoucí:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Klatovy
číslo účtu: 9796140287/0100

(dále jen zhotovitel)
________________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět Dodatku č.3 - změna rozsahu plnění, změna ceny díla



Příloha č. 06
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

Strana 2 (celkem 3)

III. Cena za Dílo po změně rozsahu

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou 
dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Stříbro, spojovací chodník 
mezi Masaryk.nám. a 
městským parkem

1 788 500,89 Kč 375 585,19 Kč 2 164 086,08 Kč

Městský park 
(Komun.propojení 
Masaryk.nám. se sportovním 
areálem

4 778 298,79 Kč 1 003 442,75 Kč 5 781 741,54 Kč

Objednané vícepráce, 
méněpráce dle dodatku 
č.2

356 952,00 Kč 74 959,92 Kč 431 911,92 Kč

Objednané vícepráce, 
méněpráce dle dodatku 
č.3 (viz příloha)

361 450,00 Kč 75 904,50 Kč                                                437 354,50 Kč

Cena celkem 7 285 201,68 Kč 1 529 892,36 Kč 8 815 094,04 Kč

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu, který je 
přílohou Sod č. HIO SM 040 2020 ze dne 08.10.2020 a přílohou č.1  - Rozpočet k dodatku 
č.3 a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady 
související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s 
plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet a Rozpočet k dodatku č.3
je přílohou SoD  č.  HIO SM 040 2020 ze dne 08.10.2020 a platných dodatků k SoD.

III. Ustanovení závěrečná 

1. Tento dodatek č.3 k SoD č. HIO SM 040 2020 ze dne 08.10.2020 se uzavírá pouze za 
účelem úpravy rozsahu a ceny díla. Všechna ostatní ustanovení jsou platná v plném 
rozsahu SoD č. HIO SM 040 2020 ze dne 08.10.2020 a platných Dodatků k SoD.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, 
které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a objednatel se zavazuje tuto smlouvu 
zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího uzavření. Uveřejněním smlouvy 
prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu 
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Pro 



Příloha č. 06
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

Strana 3 (celkem 3)

tento účel se zhotovitel zavazuje předat objednateli tuto SOD v uvedeném požadovaném 
formátu.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této SoD a platných Dodatků k SoD přecházejí i na 
případné právní nástupce obou smluvních stran.

5. Tento Dodatek č.3 k SoD č. HIO SM 040 2020 ze dne 08.10.2020 je elektronicky 
podepsán oběma smluvními stranami. Elektronicky podepsaný Dodatek k SoD má
platnost originálu.

6. Tento Dodatek č.3 k SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

7. Tento Dodatek č.3 k  SoD nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany tuto SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle,             
že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu 
doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy

Ve Stříbře V Nýrsku

............................................................. .............................................................
Martin Záhoř , jednatel
starosta města LS stavby, s.r.o.
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha č. 1: Rozpočet k dodatku č.3  



Příloha č. 07
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

Dodatek č.5 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 028 2020

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících 
se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský 
zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.
__________________________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem:     Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ:                 00260177
DIČ:              CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
   Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, zahor@mustribro.cz
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
   Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374801101, zahor@mustribro.cz
   technický dozor stavby:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:   Společnost SMP ALGON - Stříbro - Za Stadionem

Správce/společník 1:   SMP CZ, a.s.
Se sídlem:                    Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
IČ:                                27195147
DIČ:                              CZ27195147
Zhotovitel je plátce      DPH
Spisová značka:         B 9654 vedená u Městského soudu v Praze

Společník 2:               ALGON, a.s.
Se sídlem:                  Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
IČ:                             28420403
DIČ:                           CZ28420403
Zhotovitel je plátce   DPH
Spisová značka:       B 14403 vedená u Městského soudu v Praze
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
                                                                              
                                                                              
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

stavbyvedoucí:

bankovní spojení:    KB a.s.
číslo účtu:               141510186/0100

(dále jen zhotovitel)



Příloha č. 07
usnesení 70. Rady města Stříbra ze dne 08.11.2021

Předmět dodatku: 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo Oddíl I. Předmět smlouvy a doba plnění, 
cena díla, článek III. Cena za dílo, odstavec I.

III. Cena za dílo

Kč bez DPH DPH 21 % Kč vč DPH

Smlouva o dílo 36 770.959,00 Kč 7 721.901,39 Kč 44 492.860,39 Kč
Dodatek č.1 154.229,56 Kč 32.388,21 Kč 186.617,77 Kč
Dodatek č.2 Bez vlivu na cenu díla Bez vlivu na cenu díla Bez vlivu na cenu díla

Dodatek č.3 Bez vlivu na cenu díla Bez vlivu na cenu díla Bez vlivu na cenu díla

Dodatek č.4 343.973,84 Kč 72.234,51 Kč 416.208,35 Kč
Dodatek č.5 226.701,00 Kč 47.607,21 Kč 274.308,21 Kč
Cena  celkem 37 495 863,4 Kč 7 874 131,32 Kč 45 369 994,72 Kč

Dodatek č. 5 k SoD obsahuje  konečné a neměnné vyrovnání finančních závazků mezi 
stranami smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

Ve Stříbře dne: ………………2021                             V Praze dne: ………………………..2021

…………………………….. ………………………………………
Martin Záhoř                                                                  
starosta města                                                                místopředseda představenstva
(objednavatel) (zhotovitel)

…………………………………..
                                                                                       

Člen představenstva
Přílohy
Vícepráce – převoz ornice


